
Mateřská škola Mochov, okres Praha – východ 

Na Dolejšku 286, 250 87 Mochov, IČ 75031191 

tel. 326 992 425, e-mail: info@msmochov.cz  
 
 

Č.j. MŠ-32-2020                                                                        V Mochově 23. 11. 2020  

             

Střednědobý výhled rozpočtu na období let 2022 a 2023 

 

VÝNOSY    2022          2023 

Předpokládaný příjem od zřizovatele celkem 1 530 000 1 550 000 

Předpokládané vlastní příjmy    860 000     900 000 

   

Předpokládané příjmy ze státního rozpočtu 4 500 000 4 700 000 

   

Příjmy celkem 6 890 000 7 150 000 

 

NÁKLADY    2022  2023 

Předpokládané výdaje na provoz školy celkem 1 530 000 1 550 000 

Předpokládané výdaje z vlastních příjmů    860 000     900 000 

   

Předpokládané výdaje ze státního rozpočtu 4 500 000 4 700 000 

   

Výdaje celkem 6 890 000 7 150 000 

 

                                                                                                            Marcela Patocsová, v.r. 

                                                                                                                   ředitelka MŠ 

 

 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Mochov, okres Praha – 

východ na rok 2022 až 2023 schválilo zastupitelstvo obce Mochov dne 19. 11. 2020 

usnesením č. 8/7 (k bodu 9). 
 

Dne 24. 11. 2020 zveřejněno na internetových stránkách Mateřské školy Mochov, okres Praha – východ; 

https://www.msmochov.cz/.   

Zveřejněno do:    

Razítko a podpis orgánu, který tímto potvrzuje předepsanou dobu zveřejnění dokumentu.  

Marcela Patocsová, ředitelka MŠ 

 

Dne 24. 11. 2020 zveřejněno na internetových stránkách zřizovatele, tj. Obce Mochov; https://www.mochov.cz/.    

Zveřejněno do:   

Razítko a podpis orgánu, který tímto potvrzuje předepsanou dobu zveřejnění dokumentu.  

František Bouček, starosta obce 

mailto:info@msmochov.cz
https://www.msmochov.cz/
https://www.mochov.cz/

